

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е    189

от   17   февруари   2026 година


ЗА ПРИЗНАВАНЕ НА КООПЕРАЦИЯ „НАЦИОНАЛНА ПОТРЕБИТЕЛНА КООПЕРАЦИЯ НА СЛЕПИТЕ В БЪЛГАРИЯ“ ЗА НАЦИОНАЛНО ПРЕДСТАВИТЕЛНА ОРГАНИЗАЦИЯ НА ХОРА С УВРЕЖДАНИЯ

На основание чл. 92, ал. 1 и ал. 2, т. 1 от Закона за хората с увреждания и чл. 18, ал. 1, 2 и 5 във връзка с чл. 14 и 15 от Правилника за дейността и организацията на работа на Националния съвет за хората с увреждания, реда за признаване на национална представителност на организациите на и за хората с увреждания и контрола за спазването на критериите за национална представителност, приет с Постановление 
№ 151 на Министерския съвет от 2019 г. (обн., ДВ, бр. 49 от 2019 г.; изм., бр. 36 и 50 от 2022 г.)


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


Признава Кооперация „Национална потребителна кооперация на слепите в България“, със седалище и адрес на управление: гр. София, р-н „Илинден“, бул. „Вардар“ № 71, вписана в кооперативен регистър на Софийския градски съд с решение от 8 декември 1997 г. по ф. д. 
№ 26959/1992, с ЕИК 000627259, за национално представителна организация на хора с увреждания за срок 4 години считано от 
18 февруари 2026 г.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

